Ausschreibungstext



Artikelnummer
238570

Typ
Network Cable Optical Fibre LC/LC Multimode 5 m

Kurzbeschreibung
Netzwerkkabel Lichtwellenleiter Multimode mit LC auf LC Steckern, schwarz, UV-beständig und flexibel, Länge 5 m

Hauptmerkmale
Multimode
LC auf LC Stecker
5 m Länge

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller-Nummer
	007744

	Hersteller
	Dallmeier



Weitere Produktinformationen



Zubehör

Empfehlungen

Dienstleistungen
